
BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39301

MINISTERIO DE TRABAJO
Y ASUNTOS SOCIALES

27517 RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 1998, de la Dirección
General del Instituto Nacional de Empleo, por la que se
modifica la de 29 de abril de 1998 por la que se dispone
la publicación de las subvenciones concedidas por el Ins-
tituto Nacional de Empleo desde el 1 de julio al 31 de diciem-
bre de 1997.

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 81.7 del texto refundido
de la Ley General Presupuestaria, en la redacción dada por el artícu-
lo 16.3 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, de Presupuestos Generales
del Estado para 1991, se ha publicado en el «Boletín Oficial del Estado»,

de fecha 5 de agosto de 1998, las subvenciones concedidas por el Instituto
Nacional de Empleo desde el 1 de julio al 31 de diciembre de 1997, de
acuerdo con las Órdenes ministeriales en materia de empleo, formación
profesional ocupacional y escuelas-taller y casas de oficio que las regulan,
con cargo a las aplicaciones presupuestarias y con las finalidades que
se detallan en el anexo a la Resolución de 29 de abril de 1998.

Por la presente Resolución se modifica el contenido de la información
correspondiente a las subvenciones públicas del Instituto Nacional de
Empleo, recogidas en la página 296 del suplemento del «Boletín Oficial
del Estado» número 186, de 5 de agosto de 1998, referida al apartado
«SS.CC. Madrid. Tercer trimestre del año 1997», cuyo contenido debe ser
sustituido por el que se detalla en el anexo a la presente Resolución,
al haberse observado duplicidad de la misma información y omisión de
la correspondiente a «SS.CC. Madrid. Cuarto trimestre del año 1997».

Madrid, 30 de octubre de 1998.—El Director general, Juan Chozas
Pedrero.



39302 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39303



39304 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39305



39306 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39307



39308 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39309



39310 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39311



39312 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39313



39314 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39315



39316 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39317



39318 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39319



39320 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39321



39322 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39323



39324 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39325



39326 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286



BOE núm. 286 Lunes 30 noviembre 1998 39327



39328 Lunes 30 noviembre 1998 BOE núm. 286

MINISTERIO DE AGRICULTURA,
PESCA Y ALIMENTACIÓN

27518 RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 1998, de la Dirección
General de Agricultura, por la que se otorga reconocimien-
to previo como Agrupación de Productores de Frutas y
Hortalizas, conforme al artículo 14 del Reglamento (CE)
número 2200/96, del Consejo, de 28 de octubre, a la SAT
«Ecofrut», de Benavites (Valencia).

La SAT «Ecofrut», de Benavites (Valencia), cuyo ámbito de actuación
es superior al de una Comunidad Autónoma, ha solicitado el reconoci-
miento previo como Agrupación de Productores de Frutas y Hortalizas,
según lo establecido en el artículo 14 del Reglamento (CE) número 2200/96,
del Consejo, de 28 de octubre, y la Orden de 30 de abril de 1997.

Considerando que cumple con las condiciones exigidas en la normativa
que regula el reconocimiento de estas organizaciones, resuelvo:

Primero.—Conceder el reconocimiento previo como Agrupación de Pro-
ductores de Frutas y Hortalizas, para la categoría V (Cítricos) a la SAT
«Ecofrut», de Benavites (Valencia), conforme a lo establecido en el artícu-
lo 14 del Reglamento (CE) número 2200/96, del Consejo, de 28 de octubre,
y la Orden de 30 de abril de 1997.

Segundo.—Que se inscriba en la sección especial de reconocimientos
previos del Registro de Agrupaciones de Productores de Frutas y Hortalizas
a la SAT «Ecofrut», de Benavites (Valencia), en la categoría V (Cítricos),
asignándole el número registral 718.

Madrid, 29 de octubre de 1998.—El Director general, Rafael Milán Díez.

27519 RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 1998, de la Dirección
General de Agricultura, por la que se otorga reconocimien-
to previo como Agrupación de Productores de Frutas y
Hortalizas, conforme al artículo 14 del Reglamento (CE)
número 2200/96, del Consejo, de 28 de octubre, a la SAT
número 9.928, «Agrios Valencia», de Meliana (Valencia).

La SAT número 9.928, «Agrios Valencia», de Meliana (Valencia), cuyo
ámbito de actuación es superior al de una Comunidad Autónoma, ha soli-
citado el reconocimiento previo como Agrupación de Productores de Frutas
y Hortalizas, según lo establecido en el artículo 14 del Reglamento (CE)
número 2200/96, del Consejo, de 28 de octubre, y la Orden de 30 de abril
de 1997.

Considerando que cumple con las condiciones exigidas en la normativa
que regula el reconocimiento de estas organizaciones, resuelvo:

Primero.—Conceder el reconocimiento previo como Agrupación de Pro-
ductores de Frutas y Hortalizas, para la categoría I (Frutas y Hortalizas)
a la SAT número 9.928, «Agrios Valencia», de Meliana (Valencia), conforme
a lo establecido en el artículo 14 del Reglamento (CE) número 2200/96,
del Consejo, de 28 de octubre, y la Orden de 30 de abril de 1997.

Segundo.—Que se inscriba en la sección especial de reconocimientos
previos del Registro de Agrupaciones de Productores de Frutas y Hortalizas
a la SAT número 9.928, «Agrios Valencia», de Meliana (Valencia), en la
categoría I (Frutas y Hortalizas), asignándole el número registral 719.

Madrid, 29 de octubre de 1998.—El Director general, Rafael Milán Díez.

27520 RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 1998, de la Dirección
General de Agricultura, por la que se otorga reconocimien-
to previo como Organización de Productores de Frutas y
Hortalizas, conforme al artículo 14 del Reglamento (CE)
número 2200/96, del Consejo, de 28 de octubre, a la SAT
«Frutami», de Sueca (Valencia).

La SAT «Frutami», de Sueca (Valencia), cuyo ámbito de actuación es
superior al de una Comunidad Autónoma, ha solicitado el reconocimiento
previo como Organización de Productores de Frutas y Hortalizas, según
lo establecido en el artículo 14 del Reglamento (CE) número 2200/96,
del Consejo, de 28 de octubre, y la Orden de 30 de abril de 1997.


